Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

КАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 г. №42/772 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также Уставом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

- 1. Внести в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 г. №42/772 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
- 2. Приложение №3 к Положению о проведении конкурса о праве на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан изложить в новой редакции (прилагается).
- 3. Приложение №4 Положение о проведении открытого конкурса о праве на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в пункте 4.3. слова «утверждаются решением Совета» заменить на «утверждается распоряжением главы администрации».

- 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Ишимбайский Совета муниципального района район промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли предпринимательству (председатель связи, И Исхаков Ф.М.).

ДЛЯ

ПОКУМЕНТОВ

Председатель Совета

Г.И. Баканова

г.Ишимбай

17 марта 2022г.

№26/327

Приложение №3 к Положению о проведении конкурса о праве на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Состав комиссии по проведению конкурса о праве на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок

Председатель конкурсной комиссии по размещению заказов	
Абдуллин Р.М.	Первый заместитель главы администрации по
	промышленности, сельскому хозяйству и
	торговле
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов	
Дегтярев Ю.В.	Начальник управления по вопросам
	промышленности, сельского хозяйства и
	торговли
Члены единой комиссии по размещению заказов	
Хафизов Х.Р.	Начальник управления – начальник отдела по
	муниципальным закупкам
Каримов Г.А.	Начальник отдела правового обеспечения и
	антикоррупционной экспертизы
Альмухаметов В.А.	Начальник отдела промышленности, транспорта
-	и связи
Сахапов И.Р.	Начальник отдела муниципального контроля
	Представитель управления государственного
	автодорожного надзора по РБ (по согласованию)
	Представитель отделения государственной
	инспекции безопасности дорожного движения
	отдела внутренних дел России по Ишимбайскому
	району (по согласованию)
	Член комиссии по промышленности,
	строительству, жилищно-коммунальному
	хозяйству, транспорту, связи, торговли и
	предпринимательству
Ответственный секретарь единой комиссии по размещению заказов	
Козлова Л.В.	Главный специалист отдела по муниципальным
	закупкам (без права голоса)